
Câmara Municipal

Santa Rosa de Viterbo
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 26

Data da emissão do comprovante: 15/05/2024 00:21:57

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 2/2018

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 02/01/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/01/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto:
Aquisição de Gás Liquefeito de Petróleo 13Kg, em benefício aos servidores ativos e inativo
(estatutária) da Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo/SP.
Resumo:
Mercantil de Gás Santa Rosa LTDA R$6.219,84


